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RELAÇÃO DE EMPENHOS ANULADOS NO EXERCÍCIO 

  

 

MÊS/ANO: Novembro/2008 
 
 
 

 

 

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

2799 18/03/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 
 

A C ARAUJO DISTRIBUIDORA DE JORNAIS 
- EPP 

28/11/2008 18.777,00 92,00 

3939 28/04/2008 05.004-26.782.0097.2024-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 28/11/2008 151.200,00 1,13 

4751 12/05/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.36.00.00 APARECIDO DONIZETE ALVES 28/11/2008 20,00 20,00 

5002 26/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 DILSON BASSO 28/11/2008 3.289,52 3.289,52 

5838 13/06/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.3.90.39.00.00 
SANELAB ANAL PROJ COM E REPRES 

LTDA 
28/11/2008 2.559,02 2.559,02 

5970 20/06/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 PROTEC PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA 28/11/2008 884,00 884,00 

6949 17/07/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.39.00.00 LUCENY RODRIGUES FREITAS ME 28/11/2008 28,92 28,92 

6991 21/07/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 VIRO ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA 28/11/2008 246,00 246,00 

7031 21/07/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A.W.DA SILVA-ME 28/11/2008 56,00 56,00 

7363 29/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 BETO POSTO DE SERVICOS LTDA 28/11/2008 1.812,40 1.812,40 

7514 29/07/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.14.00.00 DIMAS GOMES NETO 28/11/2008 420,00 420,00 

7679 05/08/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.3.90.39.00.00 M DA PAIXAO P FERREIRA ME 28/11/2008 90,00 90,00 

7683 05/08/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A MACHADO BORGES 28/11/2008 75,08 75,08 

7704 05/08/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 
SONAR UNIDADE AVANÇADA 

DIAGNOSTICO IMAGEM S/C LTDA 
28/11/2008 600,00 600,00 

7783 05/08/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 CAM-CLINICA DE ANESTESIA MODELO S/A 28/11/2008 280,00 280,00 

7797 08/08/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 FLAVIO ROSAN ME 28/11/2008 21.123,60 1,19 

7940 11/08/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 L A ZAIDEN ME 28/11/2008 119,09 119,09 

8003 19/08/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 SIDNY AWWAD EPP 28/11/2008 284,34 284,34 

8063 21/08/2008 04.005-04.125.0011.2022-3.3.90.39.00.00 OLIVEIRA RIBEIRO & CIZILIO LTDA - ME 28/11/2008 90,00 90,00 

8444 29/08/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.30.00.00 
LUMA COMERCIO VAREJ DE PROD AGROP 

E FERRAGENS 
28/11/2008 139,00 139,00 

8452 29/08/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 MONTEIRO E BATISTA LTDA 28/11/2008 31,00 31,00 

8457 29/08/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 HALEX ISTAR IND FARMACEUTICA LTDA 28/11/2008 382,50 382,50 

8527 02/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 28/11/2008 72,85 72,85 

8528 02/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 28/11/2008 19,90 19,90 

8642 02/09/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 SIDNY AWWAD EPP 28/11/2008 122,00 122,00 
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ANEXO I 
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MÊS/ANO: Novembro/2008  

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

8712 02/09/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.30.00.00 SIDNY AWWAD EPP 28/11/2008 366,10 366,10 

8917 05/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 HOSPITAL E MAT. SÃO MATEUS LTDA 28/11/2008 1.200,00 1.200,00 

9015 12/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 SEDARE ANESTESIOLOGIA LTDA 28/11/2008 280,00 280,00 

9121 15/09/2008 05.004-26.782.0097.2024-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 28/11/2008 9.358,10 15,11 

9554 29/09/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 M DA PAIXAO P FERREIRA ME 28/11/2008 140,00 140,00 

9592 29/09/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.36.00.00 JOÃO BATISTA BORGES 28/11/2008 232,83 232,83 

9594 29/09/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 
HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
28/11/2008 1.035,60 1.035,60 

9623 29/09/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.3.90.39.00.00 M DA PAIXAO P FERREIRA ME 28/11/2008 60,57 60,57 

9668 01/10/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.31.00.00 
HL MERCANTIL MATERIAIS ESPORTIVOS 

LTDA 
28/11/2008 265,00 265,00 

10044 15/10/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 J B DE SOUZA ROSA - ME 28/11/2008 1.286,25 1.286,25 

10139 23/10/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.36.00.00 HEVERTHON VIEIRA BARBOSA 28/11/2008 588,23 588,23 

10147 23/10/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.36.00.00 RENATO LUCIANO LIMA 28/11/2008 5.000,00 5.000,00 

10450 30/10/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.39.00.00 
ULTRA IMAGEM DO BRASIL COM. IMP. E 
EXP. DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 

28/11/2008 1.455,20 1.455,20 

10535 30/10/2008 06.002-22.662.0091.2028-3.3.90.30.00.00 VIRO ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA 28/11/2008 409,60 409,60 

10683 06/11/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.14.00.00 EPAMINONDAS CARVALHO GOULART 28/11/2008 100,00 100,00 

10887 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ELEOMAR ALEXANDRE DE SOUZA 28/11/2008 100,00 100,00 

10888 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ODARIO M. BORGES 28/11/2008 150,00 150,00 

10890 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ELTON PENNO 28/11/2008 100,00 100,00 

10891 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 JOAO MARTINS SOBRINHO 28/11/2008 100,00 100,00 

10892 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 RUBENS GARCIA DOS SANTOS 28/11/2008 150,00 150,00 

10893 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ADRIANO PINTO DA SILVA 28/11/2008 150,00 150,00 

10895 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 CLAUDECIR JOSE DA SILVA 28/11/2008 150,00 150,00 

10897 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 BENTO LUIZ  PEREIRA 28/11/2008 150,00 150,00 

10898 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ADALBERTO RODRIGUES PANTALEÃO 28/11/2008 100,00 100,00 

10899 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 WALMIR RIBEIRO DE SOUZA 28/11/2008 150,00 150,00 

10900 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ANTONIO MOIA DE SOUZA 28/11/2008 50,00 50,00 

10901 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 RUBENS GARCIA DOS SANTOS 28/11/2008 50,00 50,00 

10902 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 CELIO BORGES CARRIJO 28/11/2008 150,00 150,00 

10903 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 BENTO LUIZ  PEREIRA 28/11/2008 50,00 50,00 

10904 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ADRIANO PINTO DA SILVA 28/11/2008 50,00 50,00 

10906 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 ELTON PENNO 28/11/2008 50,00 50,00 

10915 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 JOSE TALVACI DOS SANTOS ASSIS 28/11/2008 50,00 50,00 

10916 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 MARCOS ANTONIO DA SILVA 28/11/2008 150,00 150,00 

10917 14/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.14.00.00 SIDNEY M DE MELO 28/11/2008 200,00 200,00 

11096 17/11/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 HOSPITAL DAS CLINICAS DR. NEVES 28/11/2008 210,00 210,00 

11228 28/11/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.14.00.00 ANTONIO MOIA DE SOUZA 28/11/2008 100,00 100,00 

11231 28/11/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 ANTONIO MOIA DE SOUZA 28/11/2008 250,00 250,00 

   Total   Total   Total   Total    227.159,227.159,227.159,227.159,70707070    26.810,4326.810,4326.810,4326.810,43    
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